necnon  reverendo  pâtre  domino  J.,  Dei  gratia  tune  Sanctae  Ecclesiae  pres- 
bytero  cardinali  Apostolicae  Sedis  legato,  exactore  et  coUectore  praedictae 
decimae,  non  sine  niagnis  laboribus  et  difllcultate  non  modica  pro  domibus 

noslri  ordinis  infra  praedictae  legationis  terminos  constitutis,  composue- 
runt  pro  toto  supradicto  quadriennio  quo  ipsa  decfma  concessa  est,  in  certa 

pecuniae  quantitate.  Cum  igitur  nos  de  summa  nobis  et  generationi  nostrae 
imposita  primo  bonorum  consilio  ipsius  nostrae  gencrationis  domibus  pro 
se  et  domibus  sibi  subjectis  quoad  annum  praesentem  certas  portiones 

imposuerimus,  dictante  conscientia,  pro  statu  et  viribus  singulorum,  vobis 
universis  et  singubs  in  virtute  sanctae  obedientiae,  auctoritate  capituli 

generalis  nobis  et  aliis  primis  in  bac  parte  commissa  et  nostra  sub  poena 
dcpositionis,  suspensionis,  interdicti,  districtione  qua  possumus,  damus 

tenore  praesentium  in  mandatis  quatenus  portiones  vobis  et  domibus  vès- 
tris  impositas,  necnon  et  domibus  vobis  subjectis  et  inferius  annotatas, 
infra  quindenam  instantis  Paschae,  Parisiis  apud  Sanctum  Bernardum 
mandato  nostro  integraliter  persolvatis,  et  vos  filios  babentes  sub  eadem 
forma  auctoritate  praedicta  vestros  subditos  ad  solvendum  summas  sibi 

imponendas  modis  omnibus  compellatis.  Vos  de  Igniaco  pro  vobis  etgene- 

ratione  MCCL  b'bras  Turonenses.  Vos  de  Ursicampo  pro  vobis  et  genera- 
tione  vestra  MDC  iibras  Turonenses.  Vos  de  Valleclara  pro  vobis  et  gene- 
ratione  vestra  CCCC  Iibras  Turonenses.  Vos  de  Longo  Ponte  pro  domo 
vestra  CCCC  Iibras  Turonenses.  Vos  de  Villari  et  (îlia  vestra  de  Grandi  Prato 

D  Iibras  Turonenses.  Vos  de  Fusniaco  pro  vobis  et  fdia  vestra  DC  et  LX 
Iibras  Turonenses.  Vos  de  Abia  CCCC  Iibras  Turonenses.  Vos  de  Valle  Dei 

LXXX  Iibras  Turonenses.  Vos  de  Camberone  pro  hiis  quae  infra  praedictae 

legationis  terminos  possidetis  et  filia  vestra  de  Bodelo,  CCCC  b'bras  Turo- 
nenses. Vos  de  Dunis  pro  vobis  et  fib'a  vestra  DCCC  iibras  Turonenses.  Vos 

de  ClaroMarisco  CCCXX  Iibras  Turonenses.  Vos  de  Laude  CCX  Iibras  Turo- 
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nenses.  Vos  de  Valcellis  centuni  libras  ïuronenses.  Et  ne  quis  forte  vestrum 

se  excusare  valeat  de  ignoraiilia  praediclorum,  voluiiiiis  et  mandainus  ut